in hac vita. Custodi sanasque rege et a  
 peste nos protege. presentans nos trini-  
 tati et virgini sancte matri. Et sic vi-  
 tam finiamus quod mercedem habea-  
 mus et martirum consortium et de-  
 um videre primum. Amen.

**Q**uod morbus. cellat *prosa*  
 pestis altari edificato. Sancte martir-  
 culti testis pro nobis deum orato.  
 Ut celsit epidemia qua flagellatur  
 patria Et cum misericordia curat